Frzyjazny SzPital w Foﬂczgnic Z_clrc_)ju SP z0.0.
\ ul. SZPita|na 5,78-320 Foﬂczngdréj

Potczyn-Zdréj, dnia 06.10.2020 r.

Pytania i odpowiedzi do
w postepowaniu o udzielenia zamoéwienia:
~Dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, materialéw opatrunkowych i
Srodkow dezynfekcyjnych”;
'nr postepowania 5/ZP/2020

Pakiet nr 13 poz. 13-15,25,26
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jakie do jakie pompy posiada na stanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada pompy jedno- i dwustrzykawkowe.

Pakiet nr 13 poz. 13-15, 17-20
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie strzykawek pakowanych po 50 szt badZ po 80 szt?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pakiet nr 13 poz. 21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzadu z komora kroplowa w czesci przezroczystej 55mm
igla Scieta tréjptaszczyznowo?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 21
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzadu bez wzmochienia ABS?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 22
Prosze o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania plynéw z komora kroplowa wykonana z medycznego PVC.

Zmawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w cato$ci wolne od PVC, dopuszcza przyrzady w
ktérych dren jest wykonany z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu
tylko komory bez PVC

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet nr 13 poz. 24,28-30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli bezpieczniej wykonanej z FEP z 2 paskam |

widocznymi w promieniach RTG z filtrem hydrofobowym z polimerowym zatrzaskiem na koncu igly
zabezpieczajacym przed przypadkowym zakiuciem personelu bez systemu kapilar w rozmiarach:
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16 G | 1,7 x45 | 200 ml/min
17 G | 1,5x45 | 142 mi/min
18G | 1,3x45 | 100 ml/min
18G | 1,3x32 | 105 ml/min
20G | 1,1x32 | 61 mi/min
20G | 1,1 x25 | 65 mi/min
22G | 0,9x25 | 36 ml/min

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 31,32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli z 4 paskami widniejgcymi w promieniach RTG z

uchwytem ?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 31,32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odpuszczenie wymogu potwierdzania klinicznymi badaniami

biokompatybilnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 31,32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 31,32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli bez dodatkowego otwory przy ostrzu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pakiet nr 13 poz. 31,32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli pakowanej po 100szt?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pakiet nr 13 poz. 31,32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli w rozmiarach:

Rozmiar kaniuli (GAUGE) Rozmiar cewnika w mm Przeptyw ml/min
26G 06x19 13
24 G 0,7x19 13

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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